

## Olika men lika

Med ListenTALK får deltagare oavsett funktionsnedsättning och språk tillgång till aktiviteter samt information.



Olika men lika är ett arvsfondsprojekt som drivs av ABF Malmö tillsammans med organisationen Tahrir. Tahrir jobbar med det vi kallar språkrättvisa; att alla har rätt att uttrycka sig på det språk de vill, oavsett i vilket sammanhang de befinner sig. Olika men lika jobbar för och med personer som har någon funktionsnedsättning och som inte har svenska som modersmål.

Olika men lika planerar nu att starta upp det allra första flerspråkiga delatagarstödcentret i Sverige, där alla kommer vara välkomna oavsett vilken funktionsnedsättning de har och vilka språk de talar.



### UTMANING

Att skapa tillgängliga, inkluderande och flerspråkiga platser och aktiviteter är en utmaning i sig. Det gäller dels att kunna möta olika former av funktionsnedsättning, dels att hitta lösningar för kommunikation mellan människor som talar olika språk. Det är ingen enkel uppgift, men medarbetarna på Olika men lika har alltid varit öppna för att lära nytt och har provat många olika metoder för att få människor att känna sig inkluderade.

En av de tekniker som de har märkt fungerar bäst när de träffade stora grupper är simultantolkning.



### LÖSNING

Olika men lika valde med hjälp av Sennberg att implementera ListenTALK från Listen Technologies. Det är ett mångsidigt en- eller tvåvägskommunikationssystem för tolkning, grupp-kommunikation, guidade turer, utbildning och hörhjälp, både inom- och utomhus. Lösningen är baserad på digital teknik och har tre lager kryptering.



*Olika men lika valde ListenTALK för att kunna skapa fler inkluderande platser. Vi tar ett steg framåt till vårt önskemål om att alla ska kunna vara med på lika villkor.*

**Mónica Gallego**  
**OLIKA MEN LIKA**





Listen Technologies skapar flexibla lösningar som avlägsnar hinder, så att användarna kan få exceptionella och inkluderande upplevelser. Med hjälp av ListenTALK från Listen Technologies har Olika men lika kunnat skapa fler inkluderande platser där fler människor kan ta del av information och aktiviteter oavsett funktionsnedsättning eller språk. Det är ett viktigt steg mot Olika men likas mål om att alla människor ska kunna vara med på lika villkor.



## RESULTAT

Olika men olika är mycket nöjda med ListenTALK. De har verkligen sett hur deltagarna som besöker deras verksamheter nu har fått en helt annan och bättre upplevelse.

Även de som arrangerar aktiviteter och föreläser inom projektet menar att ListenTALK är ett verktyg som samhället borde använda sig mycket mer av för simultantolkning.

Med hjälp av Sennberg kunde lösningen snabbt komma på plats. Olika men lika är mycket nöjda med resultatet och det stöd de fått av Sennberg, både före, under och efter att systemet har installerats. ListenTALK håller hög kvalitet, är enkelt att använda och gör verkligen stor skillnad för både deltagare och arrangörer.



## PRODUKTER SOM ANVÄNDS

- (128) **LK-1** ListenTALK Transceiver
- (16) **LA-481** Ladd- och synkstation, transportväska
- (128) **LA-445** Halsband för ListenTALK
- (100) **LA-401** Universalhörlur
- (12) **LA-452** Headset med en hörlur och bommikrofon

## För alla förtjänar en lika fantastisk upplevelse.

Kontakta oss på Sennberg för mer information  
08-566 16 400 | [mail@sennberg.se](mailto:mail@sennberg.se)



LISTEN TECHNOLOGIES 14912 Heritage Crest Way, Bluffdale, Utah 84065-4818 USA  
Phone: +1.801.233.8992 Toll-Free: 1.800.330.0891 [www.listentech.com](http://www.listentech.com)

Copyright © 1998 - 2023 Listen Technologies Corporation. All rights reserved. 20230926.